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رخداد حادثه ها

اخاذي با سوءاستفاده از 
عکس هاي خصوصي

عامل انتشار تصاویر خصوصي شهروند  �
ورامیني که اقدام به اخاذي کرده بود، دستگیر 
شد. سرهنگ رضا ملوکي، رئیس پلیس فتای ویژه 
شرق استان تهران در تشریح این خبر گفت: یکي از 
شهروندان ضمن مراجعه به پلیس اظهار کرد شخص 
ناشناسي در برنامه تلگرام با ارسال و انتشار تصاویر 
خصوصي همسرم، اقدام به تهدید و فحاشي کرده 

و همچنین ۳۰ میلیون ریال وجه نقد خواسته است.
این مقام انتظامي ادامه داد: با بررسي اکانت 
شبکه اجتماعي شاکي مشخص شد فردي ناشناس 
با دسترسي غیرمجاز به حساب کاربري شاکي توانسته 
است اطلاعات شخصي و تصاویر خصوصي و 
خانوادگي شاکي را مشاهده و براي اقدامات مجرمانه 
خود از آنها استفاده کند. سرهنگ ملوکي افزود: با 
اقدامات فني کارشناسان پلیس مشخصات متهم 
شناسایي و با هماهنگي مقام قضائي در عملیات 
غافلگیرانه دستگیر شد. متهم به ارتکاب جرم با 
انگیزه اخاذي از شاکي اعتراف و همدست خود را 
نیز معرفي کرد. در نهایت متهم دوم نیز دستگیر 
شد. رئیس پلیس فتای شرق استان تهران ضمن بیان 
اینکه متهمان به همراه پرونده به بازپرسي شعبه 
سوم دادسراي عمومي و انقلاب شهرستان ورامین 
منتقل شدند، به  شهروندان هشدار داد: برخي 
کاربران شبکه هاي اجتماعي عادت به انتشار عکس 
از طریق گوشي خود دارند که این عکس ها قطعا 
جزء اطلاعات شخصي و خصوصي شهروندان است 
در حالي که نباید آن را انتشار داد. مشابه این پرونده 
موارد بسیاري به پلیس گزارش شده است. حتي 
در برخي از مواقع افراد براي انتقام جویي شخصي، 
عکس هاي خصوصي افراد را در فضاي مجازي 

منتشر مي کنند و موجب آبروریزي مي شوند.

قاتل سرایدار مدرسه دستگیر شد
قاتل سرایدار یکي از مدارس شهرستان  �

مسجدسلیمان دستگیر شد. این سرایدار جوان 
صبح روز سه شنبه هفته گذشته در خانه خود 
در مدرسه با چاقو به قتل رسید. علي اسکندري، 
دادستان عمومي و انقلاب شهرستان مسجدسلیمان 
گفت: قاتل این سرایدار بر اساس شواهد و اطلاعات 
موجود و با پیداکردن آلت قتاله (چاقو) در کنار جسد 
مقتول شناسایي و دستگیر شد. وي گفت: انگیزه قاتل 

براي انجام این قتل اختلافات خانوادگي بوده است.

تصادف کاروان عروسي
 ۴ کشته بر جا  گذاشت

چهار نفر که همراه کاروان عروسي بودند،  �
بر اثر برخورد دو خودرو جان باختند. سرهنگ 
رضا عزیزي، رئیس پلیس راه استان همدان، با 
بیان اینکه این سانحه نزدیک سیلوي گندم جاده 
همدان رخ داد، گفت: راننده جوان با سوارکردن 
سه نفر از دوستان خود در روستاي گل تپه و گوزل 
ابدال اقدام به همراهي کاروان عروسي کردند. وي 
بیان کرد: رانندگي با سرعت غیرمجاز، لایي کشیدن 
و ویراژ موجب قرارگرفتن خودروي سواري ۴۰۵ 
در مسیر خودروي عبوري شد و تصادف رخ به رخ 
بین این خودرو و نیسان باري رخ  داد. رئیس 
پلیس راه استان همدان ادامه داد: این وسیله 
نقلیه به طور کامل در مسیر تردد خودروهاي 
مقابل قرار گرفته بود، به گونه اي که وانت نیسان با 
قسمت شاگرد و سمت راست سواري پژو برخورد 
کرد. سرهنگ عزیزي اضافه کرد: تردد با سرعت 
غیرمجاز و انحراف به چپ عامل بروز این سانحه 
بود و با بررسي خودروي سواري پژو مشخص 
شد که کیلومتر سرعت روي ۱۲۰ قفل کرده بود. 
وي بیان کرد: هیچ یک از چهار سرنشین سواري 
پژو ۴۰۵ از کمربند ایمني استفاده نکرده بودند 
و هنگام تصادف از شیشه جلو خودرو به بیرون 
پرت شدند. رئیس پلیس راه همدان گفت: مسیر 
روبه روي سیلو در همدان مستقیم و بدون نقص 
فني و همچنین داراي دو شانه خاکي مناسب به 
عرض هشت متر است و یک شیب ملایم در این 
جاده وجود دارد. سرهنگ عزیزي افزود: راننده 
خودروي نیسان با سرعت کم تردد و از کمربند 
ایمني استفاده کرده بود که در این سانحه مجروح 

و به بیمارستان منتقل شد.

رهایي محکوم به قصاص
 از چوبه دار

مرد محکوم به قصاص با بخشش اولیاي دم  �
از چوبه دار رهایي یافت. مصطفي آباد، رئیس 
دادگستري شوشتر گفت: در سال ۱۳۹۳ بین دو 
طایفه از توابع بخش شعیبیه این شهرستان، 
نزاعي صورت گرفت که در این درگیري، فردي 
۵۰ ساله به ضرب گلوله سلاح گرم به قتل  رسید. 
وي ادامه داد: پس از طي مراحل رسیدگي، 
پرونده براي سازش به شوراي حل اختلاف این 
شهرستان ارجاع شد که با تلاش اعضاي این 
شورا و برگزاري جلسات متعدد، پس از یک سال 
اولیاي دم با حضور در دفترخانه ثبت، رضایت 
خود را اعلام کردند. رئیس دادگستري شهرستان 
شوشتر با تقدیر از اعضاي شورا هاي حل اختلاف 
این شهرستان گفت: در دو سال گذشته با تلاش 
اعضاي این شورا، حدود ۱۳ نفر از محکومان این 
شهرستان با اخذ رضایت از اولیاي دم، از مجازات 

قصاص نجات یافتند.

دستگیري ۲ موبایل قاپ
در مرکز پایتخت

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیري پایتخت از  �
دستگیري دو موتورسوار جوان که با همکاري 
یکدیگر ۳۲ فقره موبایل قاپي کرده بودند، خبر 
داد.سرهنگ «دوستعلي جلیلیان» گفت: مأموران 
کلانتري ۱۱۳ بازار شامگاه جمعه هنگام گشت زني 
در محدوده میدان امام حسین (ع) با دو 
موتورسوار جوان مواجه شدند که موتورسیکلت 
آنان فاقد پلاک انتظامي بود. سرکلانتر هفتم عنوان 
کرد: مأموران براي بررسي موضوع دستور توقف 
موتورسیکلت را دادند، ولي راکب موتورسیکلت 
بدون توجه به فرمان پلیس از محل گریخت و به 

سمت شرق تهران متواري شد.
 وي بیان کرد: پس از مدتي تعقیب وگریز 
مأموران کلانتري بازار موفق شدند متهمان را 
در محدوده میدان امام حسین (ع) دستگیر و در 
بازرسي بدني از آنان چهار دستگاه گوشي سرقتي 
و دو عدد ساعت مچي و ... کشف کنند. جلیلیان 
با اشاره به انتقال متهمان به کلانتري و اعتراف 
آنان به ۳۲ فقره سرقت گوشي همراه با همکاري 
یکدیگر تصریح کرد: تحقیق از متهمان براي 

شناسایي مال باختگان ادامه دارد.

۲۰ فقره سرقت
 در پرونده سارق درون خودرو

سارق حرفه اي بعد از دستگیري به ۲۰ فقره  �
سرقت درون خودرو اعتراف کرد. سرهنگ «فرج 
شجاعي»، فرمانده انتظامي شیراز، در تشریح این 
خبر گفت: مأموران حین گشت زني به فردي که در 
حال پرسه زني در بین خودروهاي پارك شده بود 
مظنون شدند و او را دستگیر کردند. وي با بیان 
اینکه متهم دستگیرشده براي ادامه تحقیقات 
به کلانتري منتقل شد، بیان کرد: در تحقیقات 
انجام شده مشخص شد وي از سارقان حرفه اي 
و سابقه دار است. این مقام انتظامي تصریح کرد: 
متهم در برابر ادله و مستندات پلیس چاره اي جز 
بیان حقیقت نداشت و به ۲۰ فقره سرقت درون 

خودرو اقرار کرد.
فرمانده انتظامي شیراز با اشاره به اینکه همه 
صحنه هاي سرقت بازسازي و تاکنون تعدادي از 
شکات شناسایي شده اند، اظهار کرد: متهم پس از 

تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائي شد. 

شرق: پرونده مرگ پسری نوجوان که به دلیلی نامعلوم 
از بالکن خانه سقوط کرده و جانش را از دست داده 
است، در حالی در دادگاه کیفری استان تهران رسیدگی 
می شود که متهمان مدعی هستند او بر اثر مستی سقوط 
کرده و خانواده مقتول ادعا می کنند فرزندشان را پرت 
کرده اند. به گزارش خبرنگار ما، خانواده پسر نوجوانی 
به نام سعید یک سال قبل به مأموران شکایت کردند 
و مدعی شدند فرزندشان به قتل رسیده  است. آنها 
گفتند: ما در خانه نبودیم زمانی که به منزل برگشتیم، 
متوجه شدیم پسرمان از بالکن خانه به پایین پرت شده  
است. دوستانش که همراه او در خانه بودند، به ما 
گفتند پسرمان خودش سقوط کرده  است اما وقتی که 
متخصصان بالای سر پسرمان حاضر شدند، تشخیص 

دادند که سقوط به دلیل هل دادن بوده  است.
با طرح این شکایت و مدارک به دست آمده دیگر 
سه متهم پرونده که زمان حادثه در خانه سعید بودند، 

بازداشت شدند.
کامران، متهم ردیف اول که ۳۳ساله است، به 
مأموران گفت: من، سینا و رامین با هم سراغ سعید رفتیم 
مشروب خریده  بودیم. خواستیم در خانه او هم مشروب 
بخوریم. سعید ابتدا گفت که مشروب نمی خورد اما بعد 

همراه ما شد و مشروب خورد. بعد آن قدر مست شد که 
تعادل خودش را از دست داد.  داشت حالش به هم 
می خورد که به سمت بالکن رفت. من خواستم کمکش 

کنم اما موفق نشدم و او به پایین پرت شد.
بازجویی از سینا، پسر ۱۴ساله ای که بازداشت شده 
 بود، ابعاد جدیدی  از حادثه را مشخص کرد. او گفت: ما 
با هم به خانه سعید رفتیم کامران اصرار داشت سعید 
هم مشروب بخورد اما سعید مقاومت می کرد. کامران 
نسبت به سعید منظوری داشت و سعید هم متوجه شده 
 بود و مقاومت می کرد. کامران خیلی مشروب خورده بود 
و به  سمت سعید رفت. آنها در تراس بودند و ما متوجه 
نشدیم چه اتفاقی افتاد اما یک دفعه صدای بلندی آمد و 

فهمیدیم سعید به پایین پرت شده  است.
وقتی کامران در برابر این افشاگری قرار گرفت، گفت: 
من منظوری نسبت به سعید نداشتم فقط چون پسر 
بانمکی بود، از او خوشم می آمد. وقتی او روی تراس 
رفت سراغش رفتم و گفتم بیا با هم سلفی بگیریم. 
سعید قبول نکرد. حالش هم بد بود یک دفعه از بالکن 

به پایین پرست شد و من نقشی در این حادثه نداشتم.
در نهایت کیفرخواست علیه سه متهم صادر و 
پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران 

فرستاده شد. روز گذشته متهمان در شعبه ۱۰ پای میز 
محاکمه رفتند. در ابتدای جلسه رسیدگی کیفرخواست 
علیه آنها خوانده شد. سپس مادر مقتول در جایگاه قرار 
گرفت و خواستار صدور حکم قصاص شد. این زن گفت: 
پسر من اهل مشروب خوردن نبود. او هیچ وقت این کار 
را نمی کرد. ما خانواده ای مذهبی هستیم و پسرم نماز 
می خواند و اصلا مشروب نمی خورد. ضمن اینکه در 

خون او الکل تشخیص داده نشده  است.
سپس وکیل اولیای دم در جایگاه قرار گرفت. او گفت: 
مقتول به پشت روی زمین افتاده  و این نشان می دهد او را 
هل داده اند و خودش پرت نشده  است. ضمن اینکه الکل 
در خون مقتول به دست نیامده است و اینکه گفته شده 

مقتول مست بوده، درست نیست.
در ادامه نوبت به کامران رسید. او اتهام قتل عمدی 
را رد کرد و گفت: سعید خیلی مست بود. او اصلا 
تعادل نداشت، روی بالکن رفت من پشت سرش رفتم 
و به او گفتم می خواهم با هم سلفی بگیریم.  سعید 
اصلا تعادلش نداشت می خواستم به سمتش بروم که 

یک دفعه به پایین پرت شد.
در این هنگام قاضی گفت: اگر مقتول مست بود، 
باید در خونش الکل پیدا می شد در حالی که پزشکی 

قانونی چنین تشخیصی نداشته است ضمن اینکه 
مقتول به پشت افتاده  است و این نشان می دهد او را 
پرت کرده اند. نکته سوم اینکه مقتول از نزدیک شدن به 
تو اکراه داشته و این را دو متهم دیگر پرونده هم گفته اند. 
آنها حتی گفته اند تو قصد تعرض به مقتول را داشتی  و 
حتی تهدید کرده بودی  اگر به حرفت گوش ندهد، با او 

برخورد می کنی؛ درباره این موارد چه می گویی؟
متهم گفت: من قصد تعرض نداشتم. او بچه بامزه ای 
بود من هم از او خوشم می آمد اما نسبت به او منظوری 
نداشتم. درباره مسائل دیگر هم من واقعیت را گفتم و 
چیزی به جز واقعیت نگفتم. من نمی دانم چرا در خون 
سعید مشروب تشخیص داده نشده  است اما او مشروب 
خورده و حالش خیلی خراب بود البته زیاد  نخورده  بود 

اما چون بار اولش بود، مست شده  بود.
متهم که ۱۵ فقره سابقه کیفری دارد، گفت: من از 
۱۵ تا ۲۳سالگی معتاد بودم و مواد مصرف می کردم اما 
بعد از آن ترک کردم. به دلیل درگیری چندباری به زندان 

افتادم و تازه آزاد شده بودم که این اتفاق افتاد.
سپس دیگر متهمان در جایگاه حاضر شدند و 
دفاعیات خود را مطرح کردند. با پایان جلسه دادگاه 

قضات وارد شور شدند. 

شرق: اعضای باندی که با جعل عنوان مأمور پلیس از اتباع خارجی ۱۵ 
میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند، دستگیر شدند. 

به گزارش خبرنگار ما، اوایل سال جاری پرونده های متعدد سرقت از 
اتباع کشورهای عراق، ترکیه و سوریه به اداره پنجم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ ارجاع شد. همه این سرقت ها به وسیله مأموران قلابی انجام 
شده بود. کارآگاهان با توجه به توضیحات شاکیان پی بردند سارقان 
با استفاده از خودروهای مختلف مانند پراید، پژو ۴۰۵، پژو پارس، پژو 
۲۰۶ و هیوندای سانتافه در محدوده های فرودگاه مهرآباد، بازار تهران 
و نقاط مرکزی شهر با شناسایی سوژه های خود ، آنان را سوار خودرو 
کرده و با نشان دادن بیسیم و کارت جعلی گفته اند آنها به همراه داشتن 
دلارهای جعلی یا ارتباط با داعش متهم هستند. سپس به بازرسی بدنی 
و جست وجوی کیف های آنان پرداخته و در یک لحظه همه محتویات 

کیف را که حاوی ارز و پول بود، سرقت کرده و متواری شده اند.
کارآگاهان دریافتند با یک باند حرفه ای روبه رو هستند. آنها با مراجعه 
به یکي از محل های سرقت در محدوده خیابان ناصرخسرو و بررسی 
تصاویر دوربین های مداربسته موفق به شناسایی خودروی پژو ۴۰۵ 
سارقان شدند.   کارآگاهان در ادامه تحقیقات پلیسی با بهره گیری از 
روش های علمی کشف جرم موفق به شناسایی مالک ۳۵ساله خودرو 

به نام سهراب شدند. در بررسی های بیشتر مشخص شد سهراب به اتهام 
سرقت با جعل عنوان مأمور و کف زنی در شهرستان رامسر بازداشت و 

سپس با سپردن وثیقه آزاد  شده است.
به این ترتیب بازپرس شعبه یکم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران، دستور 

دستگیری سهراب و سایر اعضای باند سرقت را صادر کرد.
کارآگاهان در ادامه تحقیقات با انجام اقدامات ویژه پلیسی موفق به 
شناسایی شش نفر دیگر از اعضای این باند شدند و روز ۱۳ آبان ماه  در 

چند عملیات هم زمان پلیسی جداگانه در محدوده های شمال، شمال 
 غرب شهر تهران و  شهرستان کرج همه هفت عضو باند را بازداشت 
کردند و در بازرسی صورت گرفته از مخفیگاه آنها  خودروهای مورد 

استفاده در سرقت ها را کشف و به پلیس آگاهی منتقل کردند.
متهمان بازداشت شده ۳۰ تا ۶۰ سال دارند و همگی از اعضاي طایفه 
فیوج هستند. بررسي سوابق آنها نشان داد چهار نفر از اعضاي باند قبلا 

به اتهام سرقت بازداشت شده و به زندان افتاده بودند.
متهمان در بازجویی ها به ده ها فقره سرقت از اتباع خارجی و 
رانندگان ترانزیت در شهرهای تهران، اردبیل، تبریز، آستارا و البرز اعتراف 

کردند و تاکنون ۲۰ نفر از شکات آنها را شناسایی کرده اند.
سرهنگ کارآگاه داوود فرد، جانشین  پلیس آگاهی تهران بزرگ، 
با تأیید این خبر گفت: با توجه به دستگیری همه اعضای این باند و 
اعتراف صریح به سرقت، ارزش ریالی سرقت  هاي انجام شده به وسیله 
این گروه تاکنون تقریبا ۱۵ میلیارد ریال برآورد شده است و متهمان با 
صدور قرار قانونی از سوی بازپرس شعبه یکم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران 
برای انجام تحقیقات تکمیلی و شناسایی سایر شکات در اختیار اداره 
پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ هستند. بنا بر این گزارش بازپرس پرونده 

خواستار انتشار تصویر متهمان شده تا شاکیان آنها را شناسایي کنند.

سقوط مرموز  پسر  نوجوان؛ حادثه یا جنایت؟
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کشف محموله ۴۰۰ کیلویی کوکائین
مقامات ژاپنی از کشف و ضبط محموله  �

۴۰۰کیلوگرمی کوکائین به ارزش تقریبی ۷۳ 
میلیون دلار در بندری از شهر «کوبه»  این 
کشور خبر دادند. این کشف ماه گذشته در این 
شهر غربی ژاپن صورت گرفته اما مقامات روز 
جمعه آن را فاش و اعلام کردند با توجه به 
اینکه تحقیقات بیشتری در حال انجام است، 
نمی توانند جزئیات بیشتری در این باره ارائه دهند. 
این محموله از نظر حجم در ژاپن بی سابقه بوده 
و رکورد محموله ۱۷۷کیلوگرمی کوکائین را که 
در ماه میلادی آگوست در بندر دیگری واقع در 
استان مرکزی «آیچی» این کشور کشف و ضبط 
شد، شکسته است. هنوز مشخص نیست منشأ این 
محموله کوکائین کجا بوده و برخی از رسانه های 
محلی با استناد به منابع تحقیقاتی نامشخص 
اعلام کرده اند ممکن است این محموله مواد 
مخدر به اشتباه به «کوبه»  ارسال شده باشد. 
فروش مواد مخدر رکن اصلی مالی برای جرائم 

سازمان یافته ژاپنی از جمله باند «یاکوزا» است.

دستگیری ۲۷۳ مهاجر غیرقانونی در غرب ترکیه
گارد ساحلی ترکیه ۲۷۳ مهاجر غیرقانونی را که  �

سعی در عبور مخفیانه از سواحل اژه ترکیه به مقصد 
جزایر یونان را داشتند، دستگیر کرد.

تیم های گارد ساحلی ترکیه روز پنجشنبه و 
اوایل جمعه در عملیاتی در شهرهای «بودروم» و 
«داتچا»ی استان جنوب غربی «موغله» ۵۳ مهاجر 

غیرقانونی را دستگیر کردند.
به گفته نیروهای گارد ساحلی، این مهاجران 
غیرقانونی با قایق های بادی سعی در رسیدن به 
جزایر یونان را داشتند. ۱۱۱ مهاجر غیرقانونی دیگر نیز 
در همین روزها در نزدیکی منطقه «دیدیم» در استان 

جنوب غربی «آیدین» در سه عملیات دستگیر شدند.
علاوه بر این، در مجموع ۱۰۹ مهاجر غیرقانونی روز 
چهارشنبه در عملیاتی جداگانه در نزدیکی استان های 
«ازمیر» و «آیدین» دستگیر شدند. دریای اژه زمانی 
مسیر اصلی مهاجران در تلاش برای رسیدن به اروپا از 
طریق ترکیه بود. توافق نامه ای که در ماه مارس ۲۰۱۶ 
میلادی بین ترکیه و اتحادیه اروپا منعقد شده، جریان 

مهاجرت غیرقانونی را مهار کرده است.

پنج قاره

شرق: پسر جوان که به قتل یک زن متهم شده  است، 
وقتی در دادگاه حاضر شد، مدعی شد زن بر اثر برخورد 
با خودروهای عبوری جانش را از دست داده و او 
قاتل نیست. به گزارش خبرنگار ما، در ابتدای جلسه 
رسیدگی به این پرونده که دیروز در شعبه ۲ دادگاه 
کیفری استان تهران برگزار شد، مادر مقتول گفت 
فعلا خواسته اش را مطرح نمی کند و خواسته اش از 
دادگاه با توجه به گفته های متهم پرونده  است. وقتی 
پسر جوان در جایگاه قرار گرفت، گفت: من و سیما 
از مدت ها قبل همدیگر را می شناختیم البته ارتباطی 
با هم نداشتیم. من و دوستانم از یکی از اقوام سیما 
مشروب می خریدیم. روز حادثه با دوستانم به خانه 
آن فرد رفتیم، او نبود و سیما برای ما مشروب آورد. 
از آنجایی که همدیگر را می شناختیم، همراه ما شد تا 
مشروب بخوریم. چندساعتی با هم بیرون رفتیم و کباب 
خوردیم و مشروب مصرف کردیم. سیما و دو دوست 
من خیلی مست بودند. من کمی مشروب خورده 
بودم و حالت مستی نداشتم، اما سه نفر دیگر خیلی 
مست بودند. سیما عصبی و پرخاشگر بود و  مدام 
دادوفریاد می کرد. ما سعی کردیم آرامش کنیم تا او 
را به خانه برسانیم، اما نشد. او کنار اتوبان پیاده شد و 
ما هم حرکت کردیم. ماشین متعلق به دوستم بود. او 
چندساعت بعد با من تماس گرفت و گفت کیف سیما 
در ماشین جا مانده است. وقتی من خواستم کیف سیما 
را به خانواده اش برگردانم من را بازداشت کردند. در 

ادامه شوهرخواهر متهم که به  صورت اتفاقی از محل 
حادثه عبور می کرده، در برابر قضات حاضر شد و گفت: 
من خیلی اتفاقی داشتم از آن اتوبان رد می شدم. یک 
پراید را دیدم که توقف کرد و زنی از آن پیاده شد و 
درحالی که تلوتلو می خورد سعی کرد از عرض بزرگراه 
عبور کند. چند ماشین سعی کردند به او برخورد نکنند، 
اما آینه یک ماشین به آرنجش برخورد کرد و زن یک 
دور چرخید. بعد من عبور کردم. از آینه دیدم که یک 
ماشین با سرعت زیاد به زن برخورد کرد و صدای ترمز 
بلند شد. من دوربرگردان را دور زدم و وارد لاین مخالف 
شدم، چون خانه ام در آن سمت بود. ماشین را پارک 
کردم و به محل رفتم. از دیدن صحنه خیلی ملتهب 
شدم. کمک کردم که ماشین ها از لاین دیگری بروند و 
بعد هم پلیس جسد را برد. من این موضوع را چندباری 
برای خانواده ام تعریف کردم، چون حالم خیلی بد 
بود، چند روز بعد فهمیدم حامد با این ماجرا در 
ارتباط بوده است. من تعجب کردم، چون حامد پراید 
نداشت و اگر او را می دیدم صبر می کردم تا کمک کنم. 
برادرزنم گفت حامد در ماشین دوستش بوده. سپس 
مادر مقتول گفت: من آدمی نیستم که مادر دیگری را 
داغدار کنم، حتی اگر حکم بر قصاص دهید من قصاص 
نمی کنم، دیه قانونی برای خودم و نوه ام می خواهم. او 
نه پدر دارد و نه مادر. اما این جوان را به خدا واگذار 
می کنم. با پایان جلسه دادگاه، قضات برای صدور رأی 

وارد شور شدند. 

مرگ مرموز زن جوان در بزرگراه


